
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
" 2022 р. КиївКиїв № ^

Про атестацію
навчальних лабораторій університету

З метою ефективного використання матеріально-технічної бази 
навчальних лабораторій, удосконалення навчально-методичного забезпечення 
лабораторій, виконання вимог щодо безпеки праці та пожежної безпеки

1. Атестувати навчальні лабораторії університету (додаток).
2. Заняття в атестованих навчальних лабораторіях проводити згідно з 

вимогами стандартів вищої освіти та за умов повноцінного використання в 
освітньому процесі.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи.

НАКАЗУЮ:

Т. в. о. ректора
/

Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Рудик Я.М., начальник навчального відділу 
Тел.: 527-89-60
Файл: Wpentex\secretariat\docum_dep\2022\NAKAZ-2022\Nakazzag\HaKa32022-0062.rtf



Додаток
до наказу від ^  2022 р №

Результати атестації навчальних лабораторій НУБІП України

Назва лабораторії № корпусу, 
№ приміщення

Недоліки, які необхідно 
усунути

Відмітка про 
атестацію  

(атестована, 
не

атестована)
/мстим/му/м

Кафедра електротехніки, електромеханіки та електротехнологій
навчальна лабораторія SM A R T біоелектротехнологій Н авчальний корпус 

8, приміщ ення № 32
А тестовано

навчальна лабораторія теор ії електроприводу Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 29

Змінити освітлення у 
лабораторії

А тестовано

навчальна лабораторія теоретичних основ електротехніки Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 12

П ровести ремонт 
приміщ ення лабораторії

А тестовано

навчальна лабораторія основ технічної експлуатації Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 2

А тестовано

навчальна лабораторія електричного освітлення та  опромінення Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 57

А тестовано

навчальна лабораторія м оделю вання електроприводу Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 24

Е лектробезпека.Р озетки  
розм іщ ено на горю чих 
поверхнях.

А тестовано

навчальна лабораторія автоматизованого електроприводу Н авчальний корпус 
8, приміщ ення № 25

П ровести заміну 
електропроводки

А тестовано

навчальна лабораторія електричних апаратів Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №5

А тестовано

навчальна лабораторія безпеки праці в енергоустановках Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №5

А тестовано



навчальна лабораторія  обліку та  регулю вання витрат енергоресурсів і 
енергоносіїв

Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №15

А тестовано

навчальна лабораторія  діагностування енергообладнання Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №15

А тестовано

навчальна лаборатор ія  електромагнітних пристроїв та електром еханічних 
перетворю вачів енергії

Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №5

А тестовано

навчальна лаборатор ія  технології обслуговування та ремонту 
енергооблад нан ня

Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №2

А тестовано

навчальна лаборатор ія  загальної електротехніки Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №5

А тестовано

навчальна л аборатор ія  електричних маш ин Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №6

А тестовано

навчальна лаб оратор ія  електротехнічних матеріалів Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №15

А тестовано

навчальна л аб оратор ія  технічного сервісу Н авчальний корпус 
8, приміщ ення №15

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія вимірю вальна 
електротехні чна

Н авчальний корпус 
8. прим іщ ення № 4

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія електроінж инірингу Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №3

А тестовано

Кафедра електропостачання ім. проф. В .М . Синькова
навчальна л аб оратор ія  техніки високих напруг і електричних мереж Н авчальний корпус 

8, прим іщ ення № 19
А тестовано

навчальна лаб оратор ія  релейного захисту і автоматики Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення № 20

А тестовано

навчальна л аб оратор ія  метрології та  контрольно-вимірю вальних приладів Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення № 10

А тестовано

навчальна л аб оратор ія  апаратури електричних станцій і підстанцій Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №8

П ривести у відповідність 
до вимог підклю чення 
ком п 'ю тер ів  до 
електром ереж і

А тестовано

навчальна л аб оратор ія  моделю вання систем  електропостачання Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення №13

А тестовано



навчальна лабораторія  монтажу електрообладнання та засобів 
автоматизації

Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення № 22

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія інформаційного сервісу Н авчальний корпус 
8, прим іщ ення № 13

А тестовано

Кафедра теплоенергетики
навчальна лабораторія  теплоенергетичних установок та систем Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 103

П отребую ть заміни 
знош ені меблі

А тестовано

навчальна лаборатор ія  термодинаміки та тепломасообміну Н авчальний корпус 
1 1 ,приміщ ення 
№ 356

А тестовано

навчальна лаборатор ія  енергозбереження та  нетрадиційних дж ерел 
енергії

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 337

П оновити інформаційні 
стенди

А тестовано

навчальна лаборатор ія  гідравліки та гідрогазодинам іки Н авчальний корпус 
11 прим іщ ення 
№ 355

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія тепловодопостачання Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 118

А тестовано

Кафедра фізики
навчальна лаборатор ія  механіки та м олекулярної фізики Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 206

П рим іщ ення потребує 
рем онту та заміни меблів.

А тестовано

навчальна лаборатор ія  електрики та магнетизм у Н авчальний корпус 
1 1 ,прим іщ ення 
№ 320

А тестовано

навчальна лаборатор ія  оптики та твердого т іл а Н авчальний корпус 
11, прим іщ ення 
№321

П отребує заміни меблів А тестовано

Кафедра автоматики та робототехнічних систем ім. акад. !.!. Мартиненка
навчальна лабораторія  автоматизації технологічних процесів Н авчальний корпус 

11, приміщ ення
О ф орм ити ж урнали 
інструктаж ів з охорони

А тестовано



№ 326 праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

навчальна лабораторія електроніки та м ікросхем отехніки Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 330

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
життєдіяльності згідно 
вимог. П отребує часткової 
заміни меблів

А тестовано

навчальна лабораторія електронних пристроїв у системах керування Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 327

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

А тестовано

навчальна лабораторія моделю вання та проектування систем автоматики Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 325

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

А тестовано

навчальна лабораторія технічних засобів автом атики Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 331

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

А тестовано

навчальна лабораторія  м ікропроцесорної техніки і цифрових систем 
управління

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 329

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

А тестовано

навчальна лабораторія автоматизований облік енергетичних і 
м атеріальних ресурсів

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 327

Оформити ж урнали  
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно

А тестовано



вимог
навчальна лабораторія ком п 'ю терно-інтегрованих технологій Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 332А

О ф ормити ж урнали 
інструктаж ів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
вимог

А тестовано

Кафедра лісівництва
навчальна лабораторія лісознавства та л ісівництва Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 93
А тестовано

навчальна лабораторія інж енерно-технічного забезпечення лісового 
комплексу

Н авчальний корпус 
!, приміщ ення № 50

А тестовано

навчальна лабораторія патології лісу ім. проф есора А.В. Ц илю рика Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 128

П отребує лабораторного 
обладнання

А тестовано

навчальна лабораторія ентомологічної експертизи та захисту лісу Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 77

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія загального лісівництва та 
охорони лісу

Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 93

А тестовано

Кафедра технологій та дизайну виробів з деревини
навчальна лабораторія технології оброблення деревини Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 102, 106

П отребую ть рем онту 
приміщ ення лаборатор ії та 
дах

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія технології т а  устаткування 
обробки деревини

Н авчальний корпус 
17, приміщ ення 
№ 102 А , 104

А тестовано

Кафедра таксації лісу та лісового менеджменту
навчальна лабораторія економіки та м енедж м енту лісового господарства Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 104
А тестовано

навчальна лабораторія обліку лісу Н авчальний корпус
1, приміщ ення № 1,
2, 7, 10

А тестовано



навчально-науково-виробнича лабораторія лісового менедж менту і 
ком п 'ю терних технологій

Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 121

А тестовано

Кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій
навчальна лабораторія л ісових культур Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 127
А тестовано

навчальна лабораторія л ісових меліорацій Н авчальний корпус 
1, приміщ ення №131

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія лісового насінництва і 
розсадництва

Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 52, 
1 3 5 ,навчально- 
дослідний розсадник

Л абораторія у процесі 
реконструкції

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія захисного лісорозведення Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 129

А тестовано

Кафедра ботаніки, дендрології та лісової селекції
навчальна лабораторія ботаніки , цитології і карпології рослин Н авчальний корпус 

1, приміщ ення №111
А тестовано

навчальна лабораторія ботаніки з основами гідроботаніки і геоботаніки Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 115

А тестовано

Н авчальна лабораторія геоботаніки та морфогенезу рослин Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 113

А тестовано

навчальна лабораторія дендрології та лісової селекц ії Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 14

А тестовано

навчальна лабораторія інтродукції та б іорізном аніття деревних рослин Н авчальний корпус 
1, приміщ ення №11

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія дендрології, інтродукції та 
селекції деревних рослин

Н авчальний корпус 
1А, приміщ ення 
№11

А тестовано

Кафедра ландшафтної архітектури та фітодизайну
навчальна лабораторія ландш аф тної архітектури Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 59
А тестовано

навчальна лабораторія декоративного садівництва та  ф ітодизайну Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 68

А тестовано

навчальна лабораторія ком п 'ю терних технологій в садово-парковому Н авчальний корпус А тестовано



господарстві 1, прим іщ ення № 60
навчально-науково-виробнича лабораторія сучасних технологій 

проектування садово-паркових об 'єктів
Н авчальний корпус 
1, прим іщ ення № 76

А тестовано

Кафедра сільськогосподарських машин та системотехніки ім. акад. П.М. Василснка
навчальна лабораторія ґрунтообробних, посівних, садильних машин та 

машин для внесення добрив
Н авчальний корпус 
7А , приміщ ення 
№ 102

А тестовано

навчальна лабораторія маш ин для хім ічного захисту рослин Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення № 103

А тестовано

навчальна лабораторія точного землеробства Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення № 34

А тестовано

навчальна лаборатор ія  маш ин для збирання зернових культур та 
післязбиральної обробки зерна

Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення №1

А тестовано

навчальна лабораторія гідропривода сільськогосподарської техніки Н авчальний корпус 
7А , приміщ ення 
№101

А тестовано

навчальна лабораторія  ком п 'ю терних технологій проектування 
сільськогосподарських маш ин

Н авчальний корпус 
7, приміщ ення №33

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія тракторів і автомобілів Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення № 2А

А тестовано

Кафедра охорони праці та біотехнічних систем у тваринництві
навчальна лабораторія доїльного обладнання і первинної обробки молока Н авчальний корпус 

7, прим іщ ення № 24
А тестовано

навчальна лабораторія маш ин для приготування і роздавання кормів Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення 
№ 24А

Атестовано

навчальна лабораторія  проектування та дослідж ення м еханізованих 
процесів тваринницьких підприємств

Н авчальний корпус 
7 ,1 1 , приміщ ення 
№ 28, 333

А тестовано

навчальна лабораторія біотехнічних систем Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення № 28

П рим іщ ення лаборатор ії 
потребує кап. рем онту

А тестовано

навчальна лабораторія безпеки ж иттєдіяльності Н авчальний корпус Атестовано



11, прим іщ ення 
№361

навчальна лабораторія  охорони праці Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 360

А тестовано

науково-дослідна лабораторія охорони праці Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 104

А тестовано

навчально-м етодичний центр з охорони праці та  ф ахової освіти Н авчальний корпус 
11, прим іщ ення 
№ 344

А тестовано

Кафедра тракторів, автомобілів та біоенергоресурсів
навчально-наукова лабораторія тракторів та автомобілів Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 106, 108, 111 ,205 , 
363

О новити освітлення у 
прим іщ еннях лабораторій

А тестовано

навчально-наукова лабораторія біоенергосистем  та паливно-м астильних 
матеріалів

Н авчальний корпус 
11, прим іщ ення 
№ 105, 2 0 9 ,3 1 7 ,3 6 2

О новити освітлення у 
лабораторіях. П рим іщ ення 
лабораторії потребує кап. 
рем онту

А тестовано

Кафедра транспортних технологій та засобів у АПК
навчально-наукова лабораторія «М оделю вання транспортно-логістичних 
процесів і систем »

Н авчальний корпус 
11, прим іщ ення 
№ 108 А

А тестовано

Кафедра технічного сервісу та інженерного менеджменту ім. М.П. Момотенка
навчальна лабораторія  маш инних технологій у рослинництві Н авчальний корпус 

11, прим іщ ення 
№ 117

А тестовано

Н авчальна лабораторія інженерного м ен е д ж м ен ту Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 208

А тестовано

навчальна лабораторія проблем сервісу техніки Н авчальний корпус 
11, приміщ ення

А тестовано



№ 109
Н навш льна лаборатор ія  технічного обслуговування та діагностування 
м об іл .н о ї сільськогосподарської техніки

Н авчальний корпус 
і і , приміщ ення 
№ І0 9

А тестовано

навчанню  лаборатор ія  технічної експлуатації транспортних засобів Н авчальний корпус 
11 ,приміщ ення 
№ 109

А тестовано

Кафедра нарисної геометрії, комп'ютерної графіки та дизайну
навчагьна лаборатор ія  нарисної геометрії т а  технічного креслення Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 215

О новити полож ення про 
лабораторію

А тестовано

навчанню  лаборатор ія  ком п 'ю терної графіки та дизайну Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 220

П ровести рем онт 
освітлення у приміщ енні 
лабораторії

А тестовано

Кафедра механіки
навчанню  лаборатор ія  теорії механізмів і м аш ин Н авчальний корпус 

1 1 ,приміщ ення 
№ 222

А тестовано

навчанню  лаб оратор ія  теормеханіки та ком п 'ю терного  моделю вання 
задач механіки

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 224

А тестовано

навчш ьна лаборатор ія  статичних випробувань Н авчальний корпус 
7, приміщ ення № 15

А тестовано

навчальна лаборатор ія  динамічних випробувань А тестовано
навчальна лаборатор ія  випробувань будівельних матеріалів Н авчальний корпус 

7, приміщ ення №21
А тестовано

Кафедра будівництва
навчальна лаборатор ія  залізобетонних і к ам 'ян и х  конструкцій Н авчальний корпус 

7, приміщ ення № 27
А тестовано

навчальна лаборатор ія  металевих і д ерев 'яни х  конструкцій Н авчальний корпус 
7, приміщ ення 
№ 27А

А тестовано



навчальна лабораторія статичних випробувань Н авчальний корпус 
7, приміщ ення № 15

А тестовано

навчальна лабораторія основ і фундаментів Н авчальний корпус 
7, приміщ ення № 29

А тестовано

Кафедра технології конструкційних матеріалів і матеріалознавства
навчальна лабораторія мікро- та макроструктурного аналізу Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 228

П рим іщ ення потребує 
ремонту та зам іни меблів

А тестовано

навчальна лабораторія ф ізичних методів дослідж ень та ком п'ю терного 
м еталознавства

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 134, 134А

П рим іщ ення потребує 
ремонту та зам іни 
освітлення

А тестовано

навчальна лабораторія технології маш инобудування Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 132

А тестовано

навчальна лабораторія механічної обробки металів Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 129

П рим іщ ення потребує 
ремонту. О ф орм ити 
журнал інструктаж ів з 
охорони праці згідно 
існую чих вимог

А тестовано

навчальна лабораторія ливарного і зварю вального виробництва Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 123, 127

П риміщ ення потребує 
ремонту

А тестовано

навчальна лабораторія термічної обробки металів та  поверхневого 
зм іцнення

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 124

П рим іщ ення потребує 
ремонту та зам іни 
освітлення

А тестовано

Кафедра надійності техніки
навчальна лабораторія надійності м аш ин і технологічних систем Н авчальний корпус 

5, приміщ ення № 9
А тестовано

навчальна лабораторія стандартизації, сертиф ікації та  випробування 
техніки А ПК

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 17

О формити ж урнал 
інструктаж ів з охорони 
праці згідно існую чих 
вимог

А тестовано

навчальна лабораторія універсальних та  спеціальних засобів вимірю вання Н авчальний корпус О формити ж урнал А тестовано



5, приміщ ення № 18 інструктаж ів з охорони 
праці згідно існую чих 
вимог

навчальна лабораторія технологічних процесів ремонту маш ин та 
агрегатів

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення №3

А тестовано

навчальна лабораторія  технологічних процесів відновлення деталей Н авчальний корпус 
5, приміщ ення №  3, 
4 , 5 , 6

П рим іщ ення № 4 потребує 
рем онту, усі приміщ ення 
потребую ть заміни 
освітлення

А тестовано

навчальна лабораторія будови і керування сільськогосподарськими 
маш инам и та енергетичним и засобами

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 14

А тестовано

навчальна лабораторія діагностики, розбирання, ремонту і складання 
вузлів і агрегатів  маш ин

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 7

А тестовано

навчальна лабораторія  систем керування сільськогосподарською  
технікою

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 1В

О ф орм ити журнал 
інструктаж ів з охорони 
праці згідно існую чих 
вимог

А тестовано

навчальна лаборатор ія  ковальської обробки матеріалів Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 1А

А тестовано

навчальна лабораторія  технологічних процесів зварю вання Н авчальний корпус , 
прим іщ ення №1

П рим іщ ення потребує 
рем онту та  заміни 
освітлення

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія проф есійної підготовки 
студентів

Н авчальний корпус 
5, приміщ ення №3

А тестовано

Кафедра конструювання машин і обладнання
навчальна лабораторія  деталей маш ин Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 352

П рим іщ ення потребує 
зам іни освітлення

А тестовано

навчальна лаборатор ія  підйомно-транспортних м аш ин Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 12

А тестовано

навчальна лабораторія  динаміки маш ин Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 354

А тестовано



навчальна лабораторія  приводів машин Н авчальний корпус 
5, приміщ ення № 353

О новити полож ення про 
лабораторію

А тестовано

центр техн ічн о ї творчості «Робототехніка та  безпілотні апарати Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 357 ,358

А тестовано

Кафедра рослинництва
навчальна лаборатор ія  маркетингу та технології вирощ ування польових 

культур
Н авчальний корпус 
7, прим іщ ення № 43 Б

А тестовано

навчальна лабораторія  маркетингу та технологій  вирощ ування лікарських 
та нетрадиційних культур

Н авчальний корпус 
7, приміщ ення № 4

А тестовано

навчально-наукова лабораторія аналітичних досліджень в рослинництві Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 65

А тестовано

навчально-наукова лабораторія „Д емонстраційне колекційне поле 
сільськогосподарських культур" (на території Ботанічного саду Н У БіП  
У країни)

Територія НУБіП 
У країни

А тестовано

науково-досл ідна лабораторія якості насіння та  садивного м атеріалу Н авчальний корпус 
4, прим іщ ення № 65

А тестовано

Кафедра землеробства та гербології
навчальна лаборатор ія  водно-ф ізичних властивостей ґрунтів Н авчальний корпус 

7, прим іщ ення №11
О новити стенди А тестовано

навчальна лаборатор ія  сівозмін України Н авчальний корпус 
7, приміщ ення № 7

А тестовано

Кафедра генетики, селекції і насінництва ім. проф. М.О. Зеленського
навчальна л абораторія  селекції та  насінництва сільськогосподарських 
культур

Н авчальний корпус 
4, приміщ ення №61

А тестовано

навчальна лабораторія генетичних ресурсів та  сортової сертиф ікац ії Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 57

Замінити вогнегасники А тестовано

Кафедра кормовиробництва, меліорації і метеорологи
навчальна лабораторія  агрометеорології та  меліорації А тестовано

навчально-наукова лабораторія корм овиробництва А тестовано
колекційний розсадник кормових культур А тестовано



Кафедра технології зберігання, переробки та стандартизації продукції рослинництва ім. проф. Б.В. Лесика
навчальна лаборатор ія  зберігання, переробки та оцінки якості продукції 
рослинництва

Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 69, 
78

А тестовано

навчальна лаборатор ія  технологічного і технохімічного контролю  
продукції рослин ни цтва

Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 6

А тестовано

навчально-науково-виробничу лабораторію  переробки продукц ії 
рослинництва

Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 5

А тестовано

навчально-науково-виробничу лабораторію  з переробки плодів та овочів Н авчальний корпус 
4, приміщ ення № 4

А тестовано

Кафедра овочівництва і закритого грунту
навчальна лаборатор ія  овочівництва Н авчальний корпус 

7, приміщ ення № 42
А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія «Овочі відкритого і закритого 
ґрунту»

На території 
плодоовочевого саду

А тестовано

Кафедра садівництва ім. проф. В.Л. Симиренка
навчальна лаборатор ія  садівництва Н авчальний корпус 

7, приміщ ення № 28
А тестовано

навчальна л аб оратор ія  «П лодоовочевий сад» Територія Н УБіП  
України

А тестовано

Кафедра Грунтознавства та охорони ґрунтів ім. проф. М.К. Шикули
навчальна л аб оратор ія  геології і картограф ії ґрунтів Н авчальний корпус 

2, приміщ ення № 14
А тестовано

навчальна лаб оратор ія  ґрунтознавства та  охорони ґрунтів Н авчальний корпус 
2, приміщ ення 
№ 33,40

А тестовано

н авчатьно-н аукова лабораторія «М оніторингу та  якості ґрунтів» Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 5

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія родю чості і охорони ґрунтів Н авчальний корпус 
2, приміщ ення 
№ 33/3

А тестовано

Кафедра агрохімії та якості продукції рослинництва ім. проф. 0.1. Душечкіна
навчальна лаб оратор ія  агрохім ії та систем и застосування добрив Н авчальний корпус В ідсутній газ, що А тестовано



2, приміщ ення № 26 унемож ливлю є 
повноцінне проведення 
лабораторних робіт.
К. 25 (допоміжне 
прим іщ ення)- не працю є 
витяж на шафа, щ о також  
впливає на якість та 
кількість лаб робіт.

навчальна лабораторія м етод ів  агрохімічних дослідж ень та програм ування
врож аю  сільськогосподарських
культур

Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 27

А тестовано

Кафедра аналітичної і біонеорганічної хімії та якості води
навчальна лабораторія неорганічної та б іонеорганічної хімії ім. проф. 
Ю .Я . Горенбейна

Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 20

Н е достатньо освітлення у 
приміщ еннях лабораторій , 
потребую ть оновлення 
матеріальної бази та 
хім ічних меблів.

А тестовано

навчальна лабораторія аналітичної хімії т а  хім ії навколиш нього 
середовищ а ім . проф. Є .М . Скобця

Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 22

А тестовано

навчальна лабораторія якості та  хімічної екології водних ресурсів Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 17

Кафедра загальної, органічної та фізичної хімії
навчальна лабораторія загальної хім ії Н авчальний корпус 

2, приміщ ення № 48
Відсутній газ у 
лабораторіях, що не 
дозволяє повноцінно 
виконувати лаб .роб оти .

А тестовано

навчальна лабораторія неорганічної та аналітичної хімії Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 45

А тестовано

навчальна лабораторія орган ічної хім ії Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 35

А тестовано

навчальна лабораторія ф ізи чн о ї і колоїдної хім ії Н авчальний корпус 
2, приміщ ення №51

А тестовано

навчально-наукова лабораторія  ф ізико-хім ічних методів аналізу 
природних об 'єкті в та  засоб ів  хімізації 
сільського господарства

Н авчальний корпус 
2, приміщ ення № 54

А тестовано

Фйкулй/ис/м ЗЯДГМСМіу /7Г7СЛМН, /яя ^ к о л я ^ й
Кафедра екології агросфери та екологічного контролю

Ентомології ім.. проф М.П. Дядечка
Н авчальна лабораторія ентом ології Корпус 4, прим № 24 О новити полож ення про 

лабораторію , журнали
А тестовано



інструктаж ів з охорони 
праці та  безпеки 
ж иттєдіял ьності, 
м етодичні реком ендації 
для проведення 
лабораторних і 
практичних занять

Інтегрованого захисту та карантину рослин
Н авчально-науково-виробнича лабораторія моніторингу пестицидів у 
технологіях захисту  рослин

К орпус 4, прим № 8 П рим іщ ення лабораторії 
потребує капітального 
ремонту

А тестовано

Н авчальна лабораторія сільськогосподарської родентології, акарології і 
ш кідливих нем атод

К орпус 4, прим № 47 А тестовано

Н ауково-навчальна лабораторія кафедри інтегрованого захисту та 
карантину рослин

К орпус 4, прим № 44 А тестовано

Екології агросфери та екологічного контролю
Н авчальн-науково-виробнича лабораторія екологічного контролю  об 'єкт ів  
довкілля

К орпус 4, прим № 79 А тестовано

Н авчальна лабораторія екологічної оцінки впливу на довкілля К орпус 4, прим № і 9 А тестовано
Н авчальна лабораторія прикладної екології та екологічного моніторингу К орпус 4, прим № 70 А тестовано
Н авчальна лабораторія наземних екосистем К орпус 4, прим № 74 А тестовано

Екобіотехнології та біорізноманіття
Н авчальна лабораторія промислової б іотехнології К орпус 4, прим 

№ 386
А тестовано

Н авчальна лабораторія біології м ікроорганізм ів К орпус 4, прим № 58 А тестовано
Н авчальна лабораторія б іотехнології рослин К орпус 4, прим № 59 О новити полож ення про 

лабораторію
А тестовано

Н авчально-наукова лабораторія б іотехнології та клітинної інж енерії К орпус 4, прим №1
Фізіології, біохімії рослин та біоенергетики

Н авчальна лабораторія ф ізіології рослин К орпус 4, прим № 56 О формити журнал 
інструктаж ів з охорони 
праці і безпеки 
ж иттєдіяльності згідно

А тестовано



вимог
Н авчальна лабораторія б іох ім ії рослин Корпус 4, прим № 38 Лабораторію  необхідно 

обладнати витяж ною  
шафою

А тестовано

Фітопатології ім. акад. В.Ф. Пересипкіна
Н авчальна лабораторія м ікології і ф ітопатології К орпус 4, прим № 51 Оновити полож ення про 

лабораторію  та ж урнали 
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності. 
П отребує оновлення 
меблів

А тестовано

Загальної екології, радіології та безпеки життєдіяльності
Н авчально-наукова лабораторія радіометрії Корпус 4, прим № 20 А тестовано
Н авчально-наукова лабораторія моніторингу довкілля К орпус 4, прим № 54 А тестовано

Кафедра біології тварин
навчальна лабораторія загальної зоології Н авчальний корпус 

1, приміщ ення №41
Оновити полож ення про 
лабораторію  та оф орм ити 
згідно вимог журнали 
інструктажів з охорони 
праці та протипож еж ної 
безпеки

А тестовано

навчальна лабораторія б іології тварин Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 49

Оновити полож ення про 
лабораторію  та оф орм ити 
згідно вимог ж урнали 
інструктажів з охорони 
праці та протипож еж ної 
безпеки

А тестовано

Кафедра технологій виробництва молока та м'яса
навчальна лабораторія з технології виробництва продукц ії скотарства Н авчальний корпус 

7, приміщ ення № 23
А тестовано



навчальна лаборатор ія  якості молока та  м олочних продуктів Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 207

Л абораторія не обладнана 
витяж ною  ш афою . 
П отребує рем онту 
електропроводки.

А тестовано

навчальна лабораторія  якості м 'яса Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 205

Л абораторія не обладнана 
витяж ною  ш аф ою .

А тестовано

навчальна лаб оратор ія  технології виробництва м олока
Кафедра технологій у птахівництві, свинарстві та вівчарстві

навчальна лаб оратор ія  свинарства Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 206

А тестовано

навчальна лаборатор ія  технологій виробництва яєць Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№211

А тестовано

навчальна лаборатор ія  технологій виробництва м 'яс а  птахів Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№211

А тестовано

Н авчально-наукова лабораторія технологій виробництва продукції 
птахівництва

Н авчальний корпус 
вул. Затєвахіна 1Б, 
приміщ ення № 1 , 2

А тестовано

навчальна лаборатор ія  вівчарства Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 210

А тестовано

навчальна лаборатор ія  кролівництва та  звірівництва Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 208

А тестовано

навчальна л аборатор ія  інформаційних технологій  у тваринництві Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 209

А тестовано

навчальна лаборатор ія  кролівництва та  звірівництва Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 208

А тестовано



навчально-виставковий павільйон технологічного обладнання 
птахівництва

Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 106

А тестовано

навчально-виставковий павільйон технологічного обладнання свинарства Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№ 105

А тестовано

Кафедра годівлі тварин та технології кормів ім. П.Д.Пшеничного
навчальна лабораторія ком п 'ю терних  технологій у годівлі тварин Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 72
А тестовано

навчальна лабораторія зоотехнічного аналізу кормів Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 28

А тестовано

навчальна лабораторія технологій кормів і кормових добавок Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 27

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія ж ивлення тварин та якості 
кормів

Н авчальний корпус 
1. приміщ ення № 37

П риміщ ення лабораторії 
потребує ремонту

А тестовано

Кафедра генетики, розведення та біотехнології тварин
навчальна лабораторія розведення та селекції тварин Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 43
Потребує заміни 
вогнегасників

А тестовано

навчальна лабораторія біотехнологій відтворення тварин Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 46

Оформити ж урнали 
інструктажів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності для 
студентів.

А тестовано

Кафедра конярства і бджільництва
навчальна лабораторія „Голосіївська навчально-дослідна пасіка" Н авчальний корпус 

2А, приміщ ення № 7
А тестовано

Н авчальна лабораторія технологічного обладнання у бдж ільництві Н авчальний корпус 
2А, приміщ ення № 7

А тестовано

навчальна лабораторія «М узей лікарських рослин» Н авчальний корпус 
7А, приміщ ення 
№211

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія конярства Н авчальний корпус 
, приміщ ення №

А тестовано



навчально-науково-виробнича лабораторія технологій виробництва 
продукції бдж ільництва

Н авчальний корпус 
2А , приміщ ення 
№ 12

А тестовано

Н авчальна лабораторія розведення та утримання бдж олиних сімей Н авчальний корпус 
2А , приміщ ення 
№ 10

А тестовано

Кафедра аквакультури
навчальна лабораторія технологій в аквакультурі Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 2
А тестовано

Кафедра гідробіології та іхтіології
навчальна лабораторія  гідробіології Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 74
П риміщ ення потребує 
ремонту. Оновити 
полож ення про 
лабораторію .

А тестовано

навчальна лабораторія охорони та відтворення гідробіоресурсів Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 88

А тестовано

навчальна лабораторія декоративних гідробіоресурсів Н авчальний корпус 
1, приміщ ення № 2Б, 
3

А тестовано

навчальна лабораторія іхтіології Н авчальний корпус 
1, приміщ ення №1

В ідсутні журнали 
інструктаж ів з охорони 
праці та  безпеки 
ж иттєдіяльності та  
пож еж ної безпеки.

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія водних біоресурсів та 
аквакультури

Н авчальний корпус 
1, прим іщ ення № 5

А тестовано

Кафедра технології м ясних, рибних та морепродуктів
навчальна лабораторія технології м 'яса  та  м 'ясн и х  продуктів П риміщ ення 

центральної їдальні 
Н У БіП  України №3

А тестовано

навчальна лаборатор ія  технології риби та м орепродуктів П рим іщ ення 
центральної їдальні

А тестовано



НУБіП України № 5
навчально-науково-виробнича лабораторія ком п 'ю терних технологій А тестовано
навчально-науково-виробнича лабораторія ферментаційних та 

бродильних  виробництв
Приміщ ення 
центральної їдальні 
Н УБіП України

А тестовано

Кафедра процесів і обладнання переробки продукції АПК
навчальна лабораторія процесів і обладнання переробки продукції А ПК Н авчальний корпус 

11, приміщ ення 
№ 101, 102, 107

А тестовано

навчальн а лабораторія систем  автом атизованого проектування і 
ком п 'ю терного  моделю вання технологічних процесів переробних і 
харчових виробництв А П К

Н авчальний корпус 
11, приміщ ення 
№ 359

О новити інструкції 3 
пож еж ної безпеки та 
вказівники 
електробезпеки

А тестовано

Стандартизації та сертифікації сільськогосподарської продукції
Н авчальна лабораторія стандартизації та  сертиф ікації 
сільськогосподарської продукції

Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 308

П оновити журнал 
інструктаж ів з охорони 
праці та пож еж ної 
безпеки.

А тестовано

Ф м м рльм ія/м  я см іс/? и м й/7М НІ ,М Я<)м г/ ми м
Кафедра акушерства, гінекології та біотехнології відтворення тварин

навчальна лабораторія акуш ерства, гінекології та  біотехнології 
відтворення тварин

Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 40В, блок А, 124, 
блок В

А тестовано

навчальна лабораторія ветеринарного забезпечення здоров'я  жуйних 
тварин

Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 121, блок В

А тестовано

навчальна лабораторія м етодології наукових дослідж ень Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 117, блок А

Атестовано

навчально-наукова лабораторія «Ц ентр репродуктології тварин з банком 
сперм и та  ембріонів»

Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 108, блок А

Атестовано



Кафедра терапії і клінічної діагностики
навчальна лабораторія  ветеринарної рентгенології та  рентгендіагностики А тестовано
навчальна лаборатор ія  клінічної д іагностики хвороб тварин Н авчальний корпус 

12, прим іщ ення 
№ 103, блок Б

Атестовано

навчальна лабораторія  терапії тварин Н авчальний корпус 
12, прим іщ ення 
№ 105, блок Б

Оновити навчальну 
літературу.

А тестовано

навчальна лабораторія ветеринарних превентивних технологій 
забезпечення зд о р о в 'я  тварин

Н авчальний корпус 
12, прим іщ ення 
№ 109, блок Б

Атестовано

навчальна лабораторія  ветеринарної гематології Н авчальний корпус 
12, прим іщ ення 
№ 106, блок Б

Атестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія інф ормаційних технологій у 
ветеринарній м едицині

Н авчальний корпус 
12, прим іщ ення 
№ 101, блок А

Атестовано

Кафедра ветеринарної гігієни ім. професора А.К. Скороходька
навчально-наукова лабораторія гігієни харчових продуктів Н авчальний корпус 

12, прим іщ ення 
№ 319-321

Оформити ж урнал 
інструктаж ів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності згідно 
існую чих вимог

А тестовано

Кафедра хірургії і патофізіології ім. академіка і.О. Поваженка
навчальна лаборатор ія  хірургії Н авчальний корпус 

12, прим іщ ення 
№ 116

В ідсутня вивіска назви 
лабораторії.

Атестовано

навчальна лаборатор ія  ветеринарного забезпечення зд оров 'я  дрібних 
тварин

Н авчальний корпус 
12, прим іщ ення 
№ 113В

Відсутня вивіска назви 
лабораторії.
Оновити методичне 
забезпечення 
лабораторних 
(практичних)занять.

Атестовано



навчальн а лабораторія патоф ізіології та ім унології тварин Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 210 ,213

П оновити положення про 
лабораторію .
М онтаж  розеток на 
горю чій основі, 
використання в 
лабораторії трійників. 
О формити журнал з 
охорони праці та безпеки 
життєдіяльності згідно 
існую чих вимог.

А тестовано

навчально-наукова лабораторія «Банк крові тварин» Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 128, блок Б

А тестовано

навчально-наукова лабораторія «Ц ентр клітинних технологій у 
ветеринарн ій  м едицині»

Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 204

О формити журнал 
інструктаж ів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності.

А тестовано

навчально-наукова лабораторія електрозварю вання біологічних тканин Н авчальний корпус 
12, приміщ ення №1, 
блок А

А тестовано

Кафедра епізоотології, мікробіології і вірусології
навчальн а лабораторія епізоотології та  інф екційних хвороб Н авчальний корпус 

12, приміщ ення 
№ 315-317

А тестовано

навчальна лабораторія ветеринарної м ікробіології Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 120

А тестовано

Кафедра фармакології, паразитології і тропічної ветеринарії
н авчальн а лабораторія ф арм акології і токсикології Н авчальний корпус 

12, приміщ ення 
№ 215, блок Д

О новити навчальну 
літературу з дисципліни 
«В етеринарна 
токсикологія».

А тестовано

навчальна лабораторія паразитології Н авчальний корпус Розетки розміщ ено на А тестовано



12, приміщ ення 
№ 201, блок А

горю чій  поверхні. Вжити 
заходи  щодо 
електробезпеки

навчальна лабораторія тропічної ветеринарії Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 203, блок А

Розетки розміщ ено на 
горю чій  основі.
О новити навчальну 
літературу. Відсутній 
підручник 3 дисципліни.

А тестовано

Кафедра біохімії і фізіології тварин ім. акад. М.Ф. Гулого
навчальна лабораторія б іохім ії тварин Н авчальний корпус 

12, приміщ ення 
№ 4 1 0 ,4 1 2 ,4 1 5 ,4 1 7 , 
блок Д

А тестовано

навчальна лабораторія ф ізіології тварин Н авчальний корпус 
12, приміщ ення 
№ 201, 226

А тестовано

Кафедра організації підприємництва та біржової діяльності
навчально-науково-виробнича лабораторія бірж ової діяльності і торгівлі Н авчальний корпус 

Ю ,прим іщ ення 
№ 509

А тестовано

Н авчальна лабораторія бізнес планування підприємницької діяльності Н авчальний корпус 
10, приміщ ення 
№ 409

О новити програмне 
забезпечення

А тестовано

Кафедра глобальної економіки
навчально-наукова лабораторія АОМ ЕМ СЮ Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 307

А тестовано

навчально-наукова лабораторія глобальної економіки* А тестовано
Кафедра обліку та оподаткування

Н авчально-науково-виробнича лабораторія «Інформаційних технологій  у 
бухгалтерськом у обліку»

Н авчальний корпус 
10, приміщ ення 
№ 609, 610

А тестовано



навчально-науково-виробнича лабораторія інф орм аційних технологій в 
бухгалтерськом у обліку

Н авчальний корпус 
10, приміщ ення 
№ 60 9 ,6 1 0

А тестовано

Кафедра статистики та економічного аналізу
навчально-наукова лабораторія б іоеконометрики і дейтамайнінгу Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 608

О новити стенди А тестовано

Кафедра фінансів
навчальна лаборатор ія  з ф інансів Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 512

О новити програмне 
забезпечення

А тестовано

^  Аж-уи /и р
Кафедра адміністративного менеджменту та зовнішньоекономічної діяльності

навчально-науково-виробнича лабораторія «Бізнес-аналітика» Н авчальний корпус 
10, приміщ ення
№ 325

Оформити положення про 
лабораторію

А тестовано

Кафедра менеджменту ім. проф. Й .С . Завадського
навчально-науково-виробнича лабораторія «К абінет менеджменту» Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№311

А тестовано

Кафедра маркетингу та міжнародної торгівлі
навчально-наукова лабораторія «М аркетинг в А П К » Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 425

А тестовано

Кафедра економічної теорії
навчально-наукова лабораторія економічної теор ії т а  біоекономіки Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 510

А тестовано

Кафедра виробничого та інвестиційного менеджменту
навчально-наукова лабораторія інвестиційного проектування Н авчальний корпус 

10, приміщ ення 
№ 614

У сунути поруш ення 3 
електробезпеки.

А тестовано



Кафедра економічної кібернетики
навчальна лабораторія м оделю вання та прогнозування Н авчальний корпус 

15, приміщ ення
№ 222

П ідклю чити П К  з 
дотриманням вимог 
електро та пож еж ної 
безпеки.
О ф ормити ж урнал 
інструктаж ів з охорони 
праці та безпеки 
ж иттєдіяльності 
відповідно до існую чих 
вимог.

Атестовано

Кафедра інформаційних систем і технологій
навчальна лабораторія розробки та впровадж ення інформаційних систем Н авчальний корпус 

15, приміщ ення 
№ 234

Атестовано

навчальна лабораторія «3D  моделю вання та  друку» Н авчальний корпус 
15, приміщ ення 
№ 23 ЗА

Атестовано

навчальна лабораторія «M icrosoft Am agine A cadem y» Н авчальний корпус 
15, приміщ ення 
№ 225

Атестовано

навчальна лабораторія «Ц ентр ІТ-компетенцій» Н авчальний корпус 
15, приміщ ення 
№ 233

Атестовано

Н авчально-науково-виробничий центр з електронного  дорадництва Н авчальний корпус 
15, приміщ ення 
№ 203

Атестовано

Кафедра комп'юте рних наук
навчальна лабораторія інтелектуальних інф орм ац ійних  систем Н авчальний корпус 

15, приміщ ення 
№ 213

О новити освітлення. Атестовано

навчальна лабораторія технологій  програм ування Н авчальний корпус Атестовано



15, прим іщ ення 
№ 214

Кафедра комп'ютерних систем, мереж та кібербезпеки
навчальна лабораторія «В будовані систем и та інтернет-речей» Н авчальний корпус 

15, прим іщ ення 
№ 211

А тестовано

Н авчальна лабораторія  «К ом п 'ю терних  систем екологічного 
моніторингу»

Н авчальний корпус 
15, прим іщ ення 
№ 211

А тестовано

навчальна лабораторія «П роектування цифрових пристроїв» Н авчальний корпус 
15, прим іщ ення 
№ 206

Атестовано

навчальна лабораторія  «А кадемія С І8С О » Н авчальний корпус 
15, прим іщ ення
№ 223

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія «Ц ентр ком п 'ю терни х  систем 
і мереж»

Н авчальний корпус 
15, прим іщ ення 
№ 206

А тестовано

Н авчальна лабораторія  «К іберполігон» Н авчальний корпус 
15, прим іщ ення 
№ 224

А тестовано

Кафедра геоінформатики і аерокосмічних досліджень Землі
навчальна лабораторія геоінф орм аційних технологій Н авчальний корпус 

6, прим іщ ення 
№ 120, 102, 103

Ж урнал інструктаж ів з 
охорони праці та  безпеки 
життєдіяльності оформити 
згідно існую чих вимог

А тестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія геоінф орм аційних технологій і 
дистанційного зондування

Н авчальний корпус 
6, прим іщ ення № 204

Атестовано

Кафедра геодезії та картографії
навчальна лабораторія геодезії і топограф ічного та зем левпорядного 
креслення

Н авчальний корпус 
6, прим іщ ення № 106

Ж урнал інструктаж ів з 
охорони праці та  безпеки 
ж иттєдіяльності оф ормити

А тестовано



згідно існую чих вим ог
навчальна лабораторія  картограф ічного м оделю вання проблем  

природокористування
Н авчальний корпус 
6, прим іщ ення № 10

Приміщення потребує 
косметичного ремонту. 
Провести ремонт 
електромережі.

Атестовано

Кафедра землевпорядного проектування
навчальна лабораторія землевпорядного проектування Н авчальний корпус 

6, прим іщ ення № 111
Оновити полож ення про 
лабораторію

Атестовано

Кафедра земельного кадастру
навчальна лабораторія земельно-інформаційних систем Н авчальний корпус 

6, прим іщ ення № 202
Потребує оснащ ення 
комп'ю терами

Атестовано

Кафедра управління земельними ресурсами
навчальна лабораторія ф отограм м етрії та земельного м енедж м енту Н авчальний корпус 

6, прим іщ ення № 205
Ж урнал інструктаж ів з 
охорони праці та  безпеки 
життєдіяльності оф орм ити 
згідно існую чих вимог. 
Оновити журнал з 
пожежної безпеки.

Атестовано

навчально-науково-виробнича лабораторія «А втом атизованих систем 
управління зем ельним и ресурсами»

Н авчальний корпус 
6, прим іщ ення № 127

Атестовано

Ю ридичним  <%?ядуль/я^яі
Кафедра адміністративного та фінансового права

навчальна лабораторія «Н авчальна криміналістична лабораторія» Н авчальний корпус 
6, прим іщ ення № 232

Атестовано

Кафедра культурології
навчальна лабораторія естрадного виконавства Н авчальний корпус 

3, прим іщ ення № 316
Атестовано

навчальна лабораторія української пісенної культури Н авчальний корпус 
3, прим іщ ення № 315

Атестовано

навчальна лабораторія хореограф ічної культури Н авчальний корпус 
3, прим іщ ення № 35

Оновити журнал 
інструктажів з охорони

Атестовано



праці та безпеки 
життєдіяльності

навчальна лабораторія театрального м истецтва та  культурно-дозвіллєвої 
д іяльності

Н авчальний корпус 
3, приміщ ення № 312

А тестовано

навчально-наукова лабораторія українсько ї і світової культури Н авчальний корпус 
3, приміщ ення № 313

А тестовано

навчально-наукова лабораторія теор ії і практики культурологічної 
діяльності

Н авчальний корпус 
3, приміщ ення № 314

А тестовано

Кафедра соціальної роботи та реабілітації
навчальна лабораторія  „Інф ормаційні технології в освіті" А тестовано
навчально-наукова лабораторія „Ц ентр соціально-психологічної 
реабілітації"'

А тестовано

Кафедра управління та освітніх техноголій
Н авчально-науково-дослідна лабораторія „Інноваційні методики 
навчання"

Н авчальний корпус 
3, приміщ ення № 26

А тестовано

Кафедра іноземної філології і перекладу
Ц ентр синхронного перекладу Н авчальний корпус 

3, приміщ ення № 34
А тестовано

Кафедра психології
Ц ентр соціально-психологічної служ би Н авчальний корпус 

3 , кафедра 
психології

А тестовано

Кафедра романо-германських мов і перекладу
Н авчальна лабораторія перекладу Н авчальний корпус 

1, приміщ ення № 20, 
20А , 20Б

А тестовано


